
 

 

ＮＲ３３０１２中 止 

２０２１年７月 

 

 

 

検査受託中止のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立て 

を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、下記の検査項目につきまして、検査の受託を中止することとなりました 

ので謹んでご案内申し上げます。 

ご利用の先生方には大変ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承賜り 

ますようよろしくお願い申し上げます。 

謹白  

 

記  
 

■検査受託中止項目及び最終受付日 
２０２１年 ９月 １日 （水）ご依頼分をもって受託中止 

 
項目 
コード 

検 査 項 目 
掲載 
ページ 

備 考（中止理由及び代替項目） 

０３９１ 
ヒトパピローマウイルスＤＮＡ 
（ローリスクグループ）（ＬＢＣ） 

未掲載 

受
託
数
僅
少 

の
た
め 

代替項目はありません 

３５０２ 麻疹ウイルス RNA 定性 

３１５３ 
淋菌クラミジアトラコマチス 

rRNA同時同定 

項
目
統
合 

の
た
め 

項目コード：２１９１ 
淋菌・クラミジアトラコマチス核酸同時同定 
検査案内掲載：３１ページ 

３４５８ 
サイトメガロウイルス ＩｇＧ 

（髄液） 

４７ 

※
試
薬
変
更
に
伴
う 

専
用
コ
ー
ド
の
中
止 

代替項目はありません 

３４５９ 
サイトメガロウイルス ＩｇＭ 

（髄液） 

 
※全自動測定機器へ搭載可能な試薬へ変更させていただきます。 

 
 

以上 

 

 

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、または 

学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。ＴＥＬ：０７５－６３１－６２３０ 


